



KIT ESCOLAR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL							
ITEM	CÓDIGO	COD. TCE	DESCRIÇÃO	UN	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	122542	324110-6	APONTADOR EM PLÁSTICO, SEM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX, DE ALTA QUALIDADE.	UN	4000	R\$ 0,69	R\$ 2.773,20
02	122068	326390-8	BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40.	UN	4000	R\$ 0,60	R\$ 2.400,00
03	702558	00030770	CADERNO - TIPO BROCHURA, COSTURADO MEDINDO 144,00 X 208,00M, CAPA DURA GRANDE, FOLHA PAUTADA, COM 48 FOLHAS.	UN	4000	R\$ 7,60	R\$30.400,00
04	122210	374851-0	CANETINHA GRANDE 12 CORES FABRICACAO NACIONAL.	UN	4000	R\$ 9,01	R\$ 36.053,20
05	122508	406530-1	COLA BRANCA LÍQUIDA 90 GR.	UN	4000	R\$ 3,71	R\$ 14.866,80
06	122574	323083-0	LAPIS DE COR GRANDE, 12 CORES COMPOSICAO RESINA PLASTICA, FABRICACAO NACIONAL.	UN	4000	R\$ 5,28	R\$ 21.133,20
07	122576	322930-0	LAPIS PRETO Nº 02 SEM MADEIRA - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UN	4000	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00
08	127516	358282-5	TESOURA PEQUENA SEM PONTA.	UN	4000	R\$ 4,78	R\$ 19.120,00
VALOR TOTAL: R\$ 128.946,40							

KIT ESCOLAR PARA 1º AO 4º ANO

ITEM	CÓDIGO	COD. TCE	DESCRIÇÃO	UN	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	122542	324110-6	APONTADOR EM PLÁSTICO, SEM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX, DE ALTA QUALIDADE.	UN	4000	R\$ 0,69	R\$ 2.773,20
02	122068	326390-8	BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40.	UN	4000	R\$ 0,60	R\$ 2.400,00
03	702558	00030770	CADERNO - TIPO BROCHURA, COSTURADO MEDINDO 144,00 X 208,00M, CAPA DURA GRANDE, FOLHA PAUTADA, COM 48 FOLHAS.	UN	4000	R\$ 7,60	R\$ 30.400,00
04	122508	406530-1	COLA BRANCA LÍQUIDA 90 GR.	UN	4000	R\$ 3,71	R\$ 14.866,80
05	122574	323083-0	LAPIS DE COR GRANDE, 12 CORES COMPOSICAO RESINA PLASTICA, FABRICACAO NACIONAL.	UN	4000	R\$ 5,28	R\$ 21.133,20
06	122576	322930-0	LAPIS PRETO Nº 02 SEM MADEIRA - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UN	4000	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
07	122104	324767-8	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM.	UN	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00
08	127516	358282-5	TESOURA PEQUENA SEM PONTA.	UN	4000	R\$ 4,78	R\$ 19.120,00

VALOR TOTAL: R\$ 100.693,20

KIT ESCOLAR PARA 5º AO 9º ANO

ITEM	CÓDIGO	COD. TCE	DESCRIÇÃO	UN	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	122542	324110-6	APONTADOR EM PLÁSTICO, SEM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX, DE ALTA QUALIDADE.	UN	4000	R\$ 0,69	R\$ 2.773,20
02	122068	326390-8	BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40.	UN	4000	R\$ 0,56	R\$ 2.266,80
03	702558	00030770	CADERNO - TIPO BROCHURA, COSTURADO MEDINDO 144,00 X 208,00M, CAPA DURA GRANDE, FOLHA PAUTADA, COM 48 FOLHAS.	UN	4000	R\$ 7,60	R\$ 30.400,00
04	702559	162219-6	CADERNO BROCHURA - CADERNO CAPA DURA, UNIVERSITÁRIO, CAPA SIMPLES, PESANDO 90G/M2, COM 96 FLS, PESANDO 56G/M2, 1 MATÉRIA.	UN	4000	R\$14,16	R\$ 56.666,80
05	165979	404080-5	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA, CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE COR AZUL FABRICAÇÃO NACIONAL.	UN	4000	R\$ 1,25	R\$ 5.000,00
06	165980	404080-5	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA, CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE COR PRETA - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UN	4000	R\$ 1,25	R\$ 5.000,00
07	122508	406530-1	COLA BRANCA LÍQUIDA 90 GR.	UN	4000	R\$ 3,71	R\$ 14.866,80
08	122574	323083-0	LAPIS DE COR GRANDE, 12 CORES COMPOSICAO RESINA PLASTICA, FABRICACAO NACIONAL	UN	4000	R\$ 5,28	R\$ 21.133,20
09	122576	322930-0	LAPIS PRETO Nº 02 SEM MADEIRA - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UN	4000	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00



TOK LAR SORRISO VARIEDADES DOMESTICAS LTDA
Av. Natalino João Brescansin, 164, Centro Sul, Sorriso – MT.
E-mail: toklarsorriso@gmail.com
Fone: (66) 3544-5974 ou (66) 9 9696-7025

10	122104	324767-8	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM.	UN	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00
11	127516	358282-5	TESOURA PEQUENA SEM PONTA.	UN	4000	R\$ 4,78	R\$ 19.120,00
VALOR TOTAL: R\$ 167.426,80,00							
TOTAL							R\$ 397.066,40

Forma de entrega/realização dos serviços: Mediante autorização da Secretaria Municipal de Educação.

Prazo de execução/entrega/serviço: Conforme descrição no Termo de Referência.

Declaramos por fim estarmos ciente de todas as condições do edital supracitado, bem como de todas as especificações contidas na minuta do futuro contrato a ser assinado e que as aceitamos de forma incondicional.

Sorriso, 10 de julho de 2023

**PEDRO MARCAL
DE OLIVEIRA
NETO:
01644615908**

Assinado digitalmente por PEDRO MARCAL DE
OLIVEIRA NETO:01644615908
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1,
OU=VALID, OU=AR PRIMUS, OU=Videoconferencia,
OU=20553246000106, CN=PEDRO MARCAL DE
OLIVEIRA NETO:01644615908
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023-07-11 07:53:02
Foxit PhantomPDF Versão: 9.6.0

Pedro Marçal de Oliveira Neto
CPF: 016.446.159-08
Sócio Administrativo
Tok lar Sorriso Variedades domesticas Eireli
CNPJ: 31.390.724/0001-1

